РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
27.12.2023 г.		                                                                           №200

[bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 340 от 19.06.2014 «Об утверждении правил землепользования и застройки Горноключевского городского поселения»
Принято решением
Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№ 199 от «27» декабря 2023 года

На основании Устава Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018г., муниципальный комитет Горноключевского  городского поселения:

РЕШИЛ
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Горноключевского городского поселения от 19.06.2014 г. №340 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края»:

1.1. Внести вид разрешенного использования «Обеспечение сельскохозяйственного производства- размещение машино-транспортных и ремонтных станций, ангаров и гаражей для сельскохозяйственной техники, амбаров, водонапорных башен, трансформаторных станций и иного технического оборудования, используемого для ведения сельского хозяйства» в территориальные зоны: П 1-2 (Производственная зона объектов II класса санитарной классификации), П 1-3 (Производственная зона объектов III класса санитарной классификации), П 1-4 (Производственная зона объектов IV класса санитарной классификации), П 1-5 (Производственная зона объектов V класса санитарной классификации), П2 (коммунально- складская зона), И (зона инженерной инфраструктуры), Сх1 (зона сельскохозяйственных угодий)
1.2. [bookmark: _GoBack]Внести вид разрешенного использования «Размещение гаражей для собственных нужд. Код 2.7.2» в территориальную зону Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), Ж2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами), Ж3 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами), Ж4 (зона застройки многоэтажными жилыми домами).

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                                  В.У. Хасанов